Bekanntmachung Nr.6/2024 des Amtes Marne-Nordsee für die Stadt Marne

Die 4. Sitzung des Bau- und Wirtschaftsausschusses der Stadt Marne findet statt am

Dienstag, den 23.01.2024, 18:30 Uhr im Sitzungssaal Rathaus, Alter Kirchhof 4-5, 25709 Marne

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Anträge zur Tagesordnung / Beschluss über die Beratung von Tagesordnungspunkten in nichtöffentlicher Sitzung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Anfragen
- 5. Mitteilungen
- 6. Niederschrift über die Sitzung vom 30.11.2023
- 7. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 8. Bebauungsplan Nr. 39 der Stadt Marne; hier: Aufhebungsbeschluss
- 9. Stöfenpark, Sachstandsbericht
- 10. Straßenbaumaßnahmen in Marne; Sachstandsbericht
- 11. Situation der Sportstätten: Kostenrahmen für die Herstellung eines Hartplatzes und eines Sportlerheims
- 12. Sonstiges
- 13. Einwohnerfragestunde

<u>Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden voraussichtlich nichtöffentlich</u> beraten:

- 14. Mitteilungen
- 15. Stadt-Umland-Kooperation mit den Gemeinden Diekhusen-Fahrstedt und Marnerdeich; hier: Aufnahme der Gemeinde Helse
- 16. Auftragsvergabe zur Erschließung des Bebauungsplans Nr. 41 der Stadt Marne; hier: Niederschlagsentwässerung
- 17. Verschiedenes

Marne, 11.01.2024

Amt Marne-Nordsee Der Ausschussvorsitzende gez. Carsten Paustian Amt Marne-Nordsee Der Amtsvorsteher gez. Harm Schloe

Veröffentlicht in der Marner Zeitung am 16.01.2024.